
GUYANA 
Income Tax 

 
                                                                                                         
To:         The Commissioner-General                                                        

    P.O. Box 10509                                                                          
              Georgetown                                                                       
                                                                                           
TIN #       _________________________                  
 

RETURN OF DEDUCTIONS OF TAX BY AN EMPLOYER 
(Sec. 117 (i) Of the Income Tax Act) 

               
The following deductions on account of Guyana Income Tax have been made by directions 

of the Commissioner-General Guyana Revenue Authority for the month of ……… 
 

Taxpayer 
Identification 

Number 
(TIN) 

Name 

 
Total 

Income 
$ 

Statutory 
Deduction                

$ 

National 
Insurance 
Scheme 

Employee's 
Contribution 

$ 

Income Tax 
Deducted             

$ 

      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
  Total $    

     
Please find enclosed Cheque for $______________being amount of Income Tax deducted 
from the pay of the above-named Employees. 

 
_____________________ 

Date: ______________________        
             Signature 
I.R.D.No. 5                                                                                                                            

 

Employer’s Name 

 

Address 

 

Nature of Business 


